Tumbo II, fol. 136 v.
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384

A. 1203, Septiembre 29 P.

DE IGOURE

Ego Froila Petri de Barracidu, filius Petri Iohannis de Igoure, uendo
uobis domno Sueno, infirmario de infirmitorio pauperum Superaddi,
hereditatem meam quam habeo in Bisouqus uilla uocitata Igoure, et habui
eam de Petro Petri, filio de Petro Froila de Sesilli, pro justo precio que
ei dedi, et nuc uendo eam integra cum omnibus pertinenciis suis, intus
et foris, pro XXXa solidos et III solidos in robore, et est ipsa hereditas
XII integra de tota uilla de Igoure et medietas de casale de Petro Petri,
ut habeatis eam et faciatis de ea quod uobis placuerit. Si quis ex parte
mea uel extranea hanc cartam contrariauerit, pectet uobis ipsam heredi-
tatem duplatam et parti regie pectet C solidos.

Facta karta uenditionis in era Ma CCa X1--a la et quot III kalendas
octobris. Regnante rege Aldefonso in Legione et in Gallecia et in Asturiis.
Gundisaluo Nuni tenente Trastamar et Montem Nigrum et Monte Roso.
Archiepiscopo Petrus Suarii. Qui presentes fuerunt: Abas Pelagius Afonsi
de Bisouqus ts. et cf., Petrus Johannes de Igoure ts., Petrus Furtadus,
Petrus Iohannis de Barrazidu ts., Froila Froile ts., Petrus ts., Pelagius ts.

Tumbo II, fol. 137 r.

385

Sin fecha

TERMINOS ET QUINIONES DE BALONI

Ita diuiditur uilla de Balone contra Sarantes. Sicut incipit ad Briariam
que fuit de fratribus ad caput fontis et inde per ipsam fontem quomodo
intrat in Riuo Malo contra Sarantes usque ad mare. Medietas de tota
fuit de Guntrode Ferueiz mater de Froila Pelaz dictus Testa. Ista me-
dietas integra uerum diuiditur per medium, et medietas de medietate que
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est integra quarta de tota uilla est de predicto Froila Pelaz, et iste Froila
Pelaz fuit frater in Superaddo, et dedit totam istam quartam secum
Sancte Marie Superaddi pro anima sua. Alia quarta de predicta uilla,
diuiditur in quatuor partibus: Vna quarta est de Munio Heriz, cog-
nomento Peles. Et habemus istam quartam que est octaua integra de
predicto Munio Peles pro nostro habere et pro sua uestitura, quando
introueri in ordine, in Superaddo. Alia quarta diuiduntur per me-
dium et medietas de his tribus quartibus que est octaua et media de
alia octaua, est de domna Majore Ueremudi, et ista domna Major
posuit eam in pignore nobis pro XX solidis, sicut supradictum est in
cirographo. Alia medietas est de supradictis tribus quartibus de Froila
Pelaz nepos de Froila Testa et de Petro Martini de Balone. Altera
medietas de tota uilla diuiditur per medium et medietas que est quarta
integra de tota uilla iterum diuiditur in VII partes. Et quinque partes
de his septem partibus, sunt de comitissa mater de comite domno Fer-
nando, filio de comite domno Nuno, et habemus illas Ve septimas pro
uoce de Sarantes. Alia septima est de Rabillones, et alia de Cotones. Alia
quarta est de heredibus de Balone et fiunt de ista IIIP Xlla partes et
de his XII partibus, una est de Superaddo, et habemus eam de Iohanne
Afonso pater de Nuno Iohannis, et iste Johannes Afonsus habuit eam
de Menendo Petri de Sancto Georgio cui fuit ipsa duodecima, et fratres
de Superaddo predicta Iohanni Afonsi aliam hereditatem suam quam
habebant in Sarantes quam dederat Petrus Prouxo pro anima sua.